Lgs. 36/2023). 

6. DURATA DEL CONTRATTO 

Il contratto decorrerà dalla data di sottoscrizione dello stesso e terminerà il 31 dicembre 2026. 

7. VALORE E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

Il corrispettivo è fissato nel limite massimo di € 123.000,00 (centoventitremila/00) oltre IVA nei 
termini di legge al 22%,  

Verrà accettata solo l’offerta con valore economico complessivo minore o uguale al limite massimo 
sopra indicato e dovrà pervenire tramite la apposita funzionalità messa a disposizione dalla 
piattaforma telematica START oppure attraverso il portale www.acquistiinrete.it Mercato